
Załącznik do uchwały KRLW 

Nr 61/2024/VIII z dnia 25 września 2024 r. 

 

 

 

Uchwała Nr 61/2015/VI 

Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej 

z dnia 10 grudnia 2015 r. 

 

tekst jednolity 

stan na dzień 25 września 2024 

 

w sprawie podziału kwoty, stanowiącej część opłaty za wydanie dla przemieszczanych  

w celach niehandlowych zwierząt domowych towarzyszących podróżnym pomiędzy Krajową 

Izbą Lekarsko-Weterynaryjną, a okręgowymi izbami lekarsko-weterynaryjnymi oraz 

sposobu i częstotliwości przekazywania przez lekarzy weterynarii okręgowym izbom 

lekarsko-weterynaryjnym kwoty stanowiącej różnicę między wysokością opłaty,  

a wynagrodzeniem przysługującym im za wydanie paszportu 

 

Na podstawie art. 24g ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt  

i zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r., poz. 1075 t.j.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Kwotę, o której mowa w art. 24g ust. 3 pkt 3 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.  

o ochronie zdrowia zwierząt i zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, dzieli się w sposób 

następujący: 

1) Krajowej Izbie Lekarsko-Weterynaryjnej na pokrycie ponoszonych przez nią kosztów 

należna jest kwota w wysokości 44% kwoty o której mowa w art. 24g ust. 3 pkt 3 i ust. 4 pkt 

1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt i zwalczaniu chorób 

zakaźnych zwierząt; 

2) Okręgowej Izbie Lekarsko-Weterynaryjnej na pokrycie ponoszonych przez nią kosztów 

należna jest kwota w wysokości 56 % kwoty o której mowa w art. 24g ust. 3 pkt 3 i ust. 4 

pkt 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt i zwalczaniu chorób 

zakaźnych zwierząt. 

§ 2 

Krajowa Izba Lekarsko-Weterynaryjna przekazuje formularze paszportów do okręgowych izb 

lekarsko-weterynaryjnych wraz z notą obciążeniową, na kwotę określoną w § 1, pkt 1 uchwały 

pomnożoną przez liczbę wydanych paszportów, płatną przelewem na rachunek bankowy Krajowej 

Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w terminie 14 dni licząc od daty ich otrzymania. 

§ 3 



 

1. Lekarz weterynarii, o którym mowa w art. 24d ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 

zdrowia zwierząt i zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, kwotę, o której mowa w art. 24g 

ust. 3 pkt 3 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt  

i zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, przekazuje właściwej terytorialnie okręgowej izbie 

lekarsko-weterynaryjnej w terminie do 5 dni po otrzymaniu formularzy paszportów. 

2. Przekazanie ww. opłaty może nastąpić na podstawie noty obciążeniowej w drodze przelewu 

bankowego na rachunek bankowy właściwej terytorialnie izby lub w drodze wpłaty 

gotówkowej do kasy izby (dowód KP). 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 grudnia 2015 r., z mocą obowiązującą od 24 października 

2015 r.  

§ 5 

Traci moc Uchwała Nr 53/2006/IV Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 31 października 

2006 r. w sprawie podziału kwoty, stanowiącej część opłaty za wydanie paszportu w rozumieniu 

przepisów rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) Nr 998/2003 z dnia 26 maja 

2003 r. pomiędzy Krajową Izbą Lekarsko-Weterynaryjną, a okręgowymi izbami lekarsko-

weterynaryjnymi oraz sposobu jej rozliczenia. 

 

 


